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Butelka twist off 330 ml z
zakrętką fi43 i kolorowym
nadrukiem - 6 szt. Browin

Cena brutto 21,00 zł

Cena netto 17,07 zł

Dostępność DOSTĘPNOŚĆ

Czas wysyłki 3 dni

Numer katalogowy 631331

Kod producenta 631331

Kod EAN 5904816007190

Producent Browin

Opis produktu
Butelka twist-off o pojemności 330 ml z czarną zakrętką typu klik, ozdobiona kolorowym, dziecięcym motywem to idealny
wybór na domowe przetwory w płynie.

Najlepsza do soków, syropów i przecierów - butelka świetnie sprawdzi się na sok owocowy i warzywny, zdrowotny
syrop oraz przecier z jabłek, gruszek czy pomidorów. Może być również używana jako bidon na wodę.
 Kolorowy nadruk z motywem dziecięcym - butelki posiadają trwały nadruk "misie pysie" oraz "yum yum", który
może zachęcić najmłodszych do spożywania zdrowych soków bądź wody
Zakrętki twist-off z funkcją „klik” - czarne zakrętki z klikiem zapewnią o szczelnym zamknięciu butelki dzięki
czemu jej zawartość nie ulegnie popsuciu.
Trwałe szkło odporne na wysokie temperatury - butelki możesz bezpiecznie pasteryzować co wydłuży możliwość
przechowywania soków czy przecierów.
 Ekologiczne rozwiązanie - szkło nie pochłania zapachów i nie barwi się od zawartości, dlatego butelki są
wielokrotnego użytku.

Wytwarzając własne soki, syropy czy przeciery wprowadzasz do diety niezbędne witaminy i masz wpływ na końcowy skład.
Dzięki temu możesz zapewnić swojej rodzinie zdrowe napoje, bez konserwantów, polepszaczy i olbrzymich dawek cukru. 

Butelki dedykowane są zwłaszcza dla dzieci, ale również dorosłym mogą przypaść do gustu. Kolorowy, sympatyczny nadruk
sprawi, że najmłodsi chętniej sięgać będą po napoje, a Ty zadbać możesz, aby to co piją było zdrowe. Butelka sprawdzi się
również jako ekologiczny pojemnik na wodę. 

Kształt i wielkość butelki (330 ml) sprawia, że jest ona wygodna w użytkowaniu i nie stanowi dużego ciężaru np.: w plecaku
szkolnym.

Pojemność 330 ml to idealna porcja domowych płynnych przetworów. Butelki pakowane są po 6 sztuk, co oznacza, że
zgrzewka pozwoli na przechowanie ok. 1,9 L płynów.

Zakrętki dodatkowo zapewniają szczelne zamknięcie, które potwierdza konstrukcja typu „klik”. Ten rodzaj zakrętki ma
szczególne znaczenie, jeśli przygotowane przetwory zamierzasz pasteryzować i przeznaczyć do długiego przechowywania.

Szkło butelki jest trwałe i odporne na wysokie temperatury, dlatego możesz bez obaw pasteryzować przygotowane przez
siebie w tych butelkach przetwory. 
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Szkło nie przejmuje zapachów oraz nie barwi się, dzięki czemu może być wykorzystywane przez lata co sprawia, że to
ekologiczne rozwiązanie w przeciwieństwie do napoi kupowanych w jednorazowych plastikowych butelkach. 

Uwaga: Nie rekomendujemy mycia butelek w zmywarce. Podczas mycia ręcznego nie należy myć ich ostrą gąbką!

Cena dotyczy 6 sztuk butelek wraz z czarnymi zakrętkami. Butelki pakowane są po 3 sztuki z każdego wzoru.
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